
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 112 DEL 25/02/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA PARROCCHIA SANTO STEFANO 
PROTOMARTIRE DELLA QUOTA ACCANTONATA NELL’ANNO 2012 AI SENSI DELLA 
L.R. 12/2005, CAPO III, ARTT. 70, 71, 72 E 73 “NORME PER LA REALIZZAZIONE DI 
EDIFICI DI CULTO E DI ATTREZZATURE DESTINATE A SERVIZI RELIGIOSI”

Esercizio 2014
Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che, con propria determinazione n. 337 dell'08.07.2013, è stato impegnato l'importo 
di € 11.668,53 sul capitolo 1830 di spesa di PEG del Bilancio corrente  impegno 180.01 R 2012, 
siope 2799 quale finanziamento per interventi di manutenzione, restauro ecc. da erogare alle 
confessioni religiose che ne facciano richiesta, utilizzando la somma corrispondente ad almeno 
l'8% delle somme effettivamente riscosse per oneri di urbanizzazione secondaria;

VISTA la richiesta presentata in data 29.06.2013 dalla Parrocchia Santo Stefano Protomartire di 
Vedano al Lambro, unica parrocchia presente sul territorio comunale, quale contributo per 
l'intervento di “Ristrutturazione immobile Via Santo Stefano, denominato Casa San Giuseppe”;

DATO atto che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente liquidazione è 
stata pubblicata sul sito del Comune nella apposta sezione trasparenza  valutazione  merito  
amministrazione aperta - albo beneficiari, secondo quanto disposto dall'art. 18 del D. L. 83/2012 
convertito in L. 134/2012;

PRESO ATTO che la documentazione relativa all'intervento sopra indicata è stata regolarmente 
consegnata in data 12.12.2013 prot. 10090;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1)1) DI LIQUIDARE, al cap. 1830 del bilancio corrente, siope 2799  imp. 180.01 R 2012 siope 
2799, l'importo di € 11.668,53 alla Parrocchia Santo Stefano Protomartire - Via della 
Parrocchia n.1 - Vedano al Lambro, quale contributo per l'intervento di “Ristrutturazione 
immobile Via Santo Stefano, denominato Casa San Giuseppe”; ai sensi dell'art. 70 e 
seguenti della L.R. 12/2005;



2)2) DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per la 
relativa liquidazione. 

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)


